社名変更のご挨拶

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社は 2001 年の創業以来、正式名称を（株）日本輸出自動車検査センター、また通称名

JEVIC でご愛顧を頂いて参りました。

今般この通称名がお客様・関係各社様に広く浸透しており、また、英語表記では JEVIC

COMPANY LIMITED としていることを考慮し、令和 5 年 1 月 1 日より正式な和名称を

「株式会社 JEVIC」に変更させていただく運びとなりました。

つきましては長年のご愛顧に感謝致しますとともに、より一層皆様のご期待に沿うよう

社員一同全力を挙げて社業に努める所存でございますので、何卒倍旧のご指導ご鞭撻の

程、宜しくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

                                   敬具

                   記

新社名：株式会社 JEVIC（令和 5 年 1 月 1 日より）

所在地；神奈川県横浜市鶴見区大黒ふ頭 15 番地

電話：045-521-8527／FAX：045-521-8510

（所在地・電話／FAX 番号に変更はございません）

令和 5 年 1 月 1 日

神奈川県横浜市鶴見区大黒ふ頭 15 番地

           株式会社 JEVIC

                  代表取締役社長 青栁 努